
Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 2019/14/0342

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 2019/14/0342

uzavřený dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Akce:

Objednatel:

Příjemce:

Zhotovitel:

(dále jen „dodatek“)

„Stavba chodníku ul. Vřesinská v Ostravě — Porubě“

I.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava, Moravská Ostrava

IČ: 00845451

D163: CZ00845451 (plátce DPH)

Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

se sídlem Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava-Porub

zastoupen lng. Lucií Baránkovou Vilamovou Ph.D., starostkou

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451

bankovní spojení

číslo účtu: * '

tel.: 599 480 111

osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Bc.Miroslav Otisk, MSc.,MBA, místostarosta

osoba oprávněnájednat ve věcech technických: lng. Jana Jurajdová, tel.: 599 480 31 1

Ing. Lubomír Gazda, tel.: 599 480 405

dále jen objednatel

Ing. Pavel Hrbáč

se sídlem Družební 824, 725 26 Ostrava — Krásné Pole

zastoupen Ing. Pavlem Hrbáčem

IČO: 06194699

DIČ: CZ8111115529

bankovni spojeni:

číslo účtu:

tel.:

osoba opravnena K pwpisu smlouvy: Ing. Pavel Hrbáč

osoba oprávněnájednat ve věcech technických: Ing. Pavel Hrbáč

dále jen zhotovitel

tímto uzavírají dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 2019/14/0342 ze dne 3.5.2019, jejímž

předmětem je realizace díla „Stavba chodníku ul. Vřesinská v Ostravě — Porubě“.



Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 2019/14/0342

II.

Předmět dodatku

1. Pro řádné dokončení díla a jeho provoz se zhotovitel zavazuje změnit plnění předmětu

díla tak, že provede následující vícepráce a méněpráce :

- nerealizovaná vysprávka asfaltů podél chodníku — pouze asfaltová zálivka

- nerealizované 2 m2 červené reliéfní dlažby — nahrazeno přírodní šedou

- osazení 8 m chodníkových obrubníků navíc v příčných zakončeních

- řezání živičného krytu tl. 150 mm namísto tl. 100 mm

- zřízení l kanalizační přípojky navíc

- pol. č. 16 — 19 - spotřeba vyššího počtu spojovacích kanalizačních PVC dílců

- doplnění 2 ks PVC kalových košů do ul. vpustí

- osazení betonových dílců ul. vpustí se zápachovou uzávěrou namísto jednoduchých

- použití PVC korugované roury namísto betonové při založení pouzdra stožáru V.O.

- položení chrániček kabelů V.O. v celé délce chodníku dle požadavku správce V.O.

- poplatek SSMSK za zvláštní užívání sil. III. třídy Vřesinské

Rozpočet víceprací a méněprací je dokladován V příloze č. 1.

2. Na základě výše uvedeného dojde k následující změně ceny díla :

Celková hodnota víceprací činí 34 158,60 Kč bez DPH.

Celková hodnota méněprací činí 6 789,60 Kč bez DPH.

Původní cena 469 225,00 Kč bez DPH bude navýšena o 27 369,00 Kč bez DPH. Cena díla

po navýšení činí 496 594,00 Kč bez DPH.

3. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na změně závazku ze smlouvy V souladu s §

222 odst.4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, spočívající V

provedení víceprací a nerealizaci méněprací, jejichž přesný rozsah je uveden V příloze č.

1 tohoto dodatku a dále stím související změně ceny díla.

S ohledem na shora uvedené vícepráce ve výši 34 158,60 Kč bez DPH a méněpráce ve

výši 6 789,60 Kč bez DPH se smluvní strany dohodly na nové ceně díla, která činí

496 594,00 Kč bez DPH.

III.

Ostatní ustanovení

1. Tento dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. 2019/14/0342 ze dne 3.5.2019 nabývá

platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním

V Registru smluv. Zhotovitel tímto vyslovuje souhlas s uveřejněním celého obsahu

dodatku včetně jeho přílohy V Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění

V Registru smluv zajistí objednatel. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha č. 1,

V které je vymezen rozsah změn, víceprací, méněprací a jejich cena.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 2019/14/0342 ze dne 3.5.2019 zůstávají beze

zmen.

3. Dodatekje vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

k
)



Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 2019/14/0342

4. O uzavření tohoto Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo č. 2019/14/0342 ze dne 3.5.2019

rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením č. 579/RMOb1822/14 ze dne

 

 

3 1 .5 .20 1 9.

V Ostravě dne: 3.6.2019

za objednatele za zhotovitele

Bc. Miroslav Otisk, MSc., MBA Ing. Pavel Hrbáč

místostarosta


